
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2022-05-26-001044-a

Найменування замовника: Територіальне управління Державної судової
адміністрації України в Запорізькій області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26316700

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька обл., місто Запоріжжя,
Проспект Соборний,168

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2022-05-26-001044-a

Номер договору про закупівлю: 620Ц/68-22

Дата укладення договору про
закупівлю:

24 травня 2022 00:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОКАНАЛ"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

03327121

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

69002, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
вул. Святого Миколая, 61, 2222401

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

12 серпня 2022 00:00

Номер додаткової угоди: 1/12/08/2022/83-22



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі положень статті 11 Закону України
«Про публічні закупівлі», постанови Кабінету
Міністрів України від 28.02.2022 № 169 «Деякі
питання здійснення оборонних та публічних
закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного
стану», Положення про уповноважену особу
територіального управління Державної судової
адміністрації України в Запорізькій області, наказу
територіального управління Державної судової
адміністрації України в Запорізькій області від 14
квітня 2022 року № 24 «Про здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного
стану», у зв’язку із внесенням змін до положень
Договору з власником (користувачем) будівлі
(приміщення будівлі) про надання послуг з
централізованого водопостачання та
централізованого водовідведення від 24.05.2022 №
620Ц/68-22, які не є істотними умовами договору
(зміна однієї із відповідальних осіб), необхідністю
оприлюднення вказаних змін в електронній системі
закупівель у відповідності до вимог постанови
Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 169
«Деякі питання здійснення оборонних та публічних
закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного
стану» і відсутністю технічної можливості
оприлюднення в електронній системі закупівель
інформації про внесення змін до не істотних умов
договору керуючись постановою Кабінету Міністрів
України від 28.02.2022 № 169 «Деякі питання
здійснення оборонних та публічних закупівель
товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану»
ВИРІШИЛА: Оприлюднити в електронній системі
закупівель додаткову угоду від 12.08.2022 №
1/12/08/2022/83-22 до Договору з власником
(користувачем) будівлі (приміщення будівлі) про
надання послуг з централізованого водопостачання
та централізованого водовідведення від 24.05.2022
№ 620Ц/68-22 із зазначенням підстави «покращення
якості предмету закупівлі».


